
Nom Prénom Courriel Matières Niveau

Amyot Jayne amyotjay@csspo.gouv.qc.ca Français/ éthique culture et religion MA1, adaptation scolaire

Barbeau-Sirois Valérie valerie.barbeau-sirois@csspo.gouv.qc.ca Français 1 et 2

Beauchemin Marie-Ève marie-eve.beauchemin@csspo.gouv.qc.ca Anglais / numérique 2 et 4

belley christopher belleyrc@csspo.gouv.qc.ca Anglais 1, 3, MA1

Bigelow Laura Ève laura_eve.bigelow@csspo.gouv.qc.ca Histoire 4

Bourenane Kamel kamel.bourenane@csspo.gouv.qc.ca Science 4

Chuimegni Siebadji Nicaise CHUIMEGN@csspo.gouv.qc.ca Français Accueil

Corthals Iris iris.corthals@csspo.gouv.qc.ca Éthique culture et religion 1, 2 et MA2

Courchesne Kim kim.courchesne@csspo.gouv.qc.ca Français 4

David Suzie Suzanne.David@csspo.gouv.qc.ca Mathématique/ science/ numérique MA1, adaptation scolaire

Delorme Jérémie jeremie.delorme@csspo.gouv.qc.ca Science 2 et 3

Drouin Carl Carl.Drouin@csspo.gouv.qc.ca Mathématique/ numérique 3

Duquette Amélie amelie.duquette@csspo.gouv.qc.ca Arts plastiques 2, 3, 4 et accueil

El-Howayek Lara lara.el_howayek@csspo.gouv.qc.ca Français 3

Gagnon-Bischoff Sarah sarah.gagnon-bischoff@csspo.gouv.qc.ca Français 4

Gelinas Patrick patrick.gelinas@csspo.gouv.qc.ca Mathématique/ science 2 et 4

Gevorgyan Karine gevorgyk@csspo.gouv.qc.ca Français 3

Giasson Marie-Claude GIASSONM@csspo.gouv.qc.ca Mathématique 2 et 3

Giroux David David.Giroux@csspo.gouv.qc.ca Éducation physique 3 et 4

Goyette Jean GOYETTEJ@csspo.gouv.qc.ca Mathématique Accueil

Guezen Krista Krista.Guezen@csspo.gouv.qc.ca Anglais régulier et enrichi 1, 3 et 4

Hallam Firdaouss firdaousshallam@gmail.com Science 3

hassani sihem sihem.hassani@csspo.gouv.qc.ca Mathématique/ science 2 et MA2

Joseph Myriam myriam.joseph@csspo.gouv.qc.ca Univers social 1

Kadjo Franck Hall kadjofra@csspo.gouv.qc.ca Anglais adaptation scolaire et 2

Lacasse Kristel lacassek@csspo.gouv.qc.ca Mathématique/ science 1, MA1 et 2

Latulippe Mélanie latulipm@csspo.gouv.qc.ca Répit transit

Leguerrier Martin Martin.Leguerrier@csspo.gouv.qc.ca Univers social 2

Martel Carole carole.martel@csspo.gouv.qc.ca Arts plastiques 1 et 2

Niang Djibril niangdji@csspo.gouv.qc.ca Français/ univers social 2 et MA2

Ouattara Nienconakou Martin nienconakou_martin.ouattara@csspo.gouv.qc.ca Français/ éthique culture et religion 2 et 4

Parpalita Cristi parpalic@csspo.gouv.qc.ca Musique/ numérique tous les niveaux

Perras Sophie perrasso@csspo.gouv.qc.ca Mathématique 1 et 2

Pilon Chantal chantal.pilon@csspo.gouv.qc.ca Français/ éducation physique/ numérique 1 et 2

Prud'Homme Francis francis.prudhomme@csspo.gouv.qc.ca Éducation physique 1,2 et 4

Robichaud Nadia nadia.robichaud@csspo.gouv.qc.ca Français 1

Sauriol Emilie emilie.sauriol@csspo.gouv.qc.ca Français 1

tchami angel tchamian@csspo.gouv.qc.ca Mathématique/ science 1 et 3

Thom Sylvie Sylvie.Thom@csspo.gouv.qc.ca Mathématique 1

Tremblay Pierre-Luc TREMBLPI@csspo.gouv.qc.ca Français Accueil

Tremblay-Périard François tremblaf@csspo.gouv.qc.ca Éducation physique 1 et 2

Vallières Emilie emilie.vallieres@csspo.gouv.qc.ca Univers social 1 et MA1

Vallières Madeleine VALLIERM@csspo.gouv.qc.ca Histoire/ univers social 2 et 3

Villeneuve Olivier olivier.villeneuve@csspo.gouv.qc.ca Mathématique 4
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